

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Skellefteå AIK Hockey

894701-1519

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och klubbdirektören för Skellefteå AIK Hockey avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skellefteå AIK Hockey bedriver hockeyverksamhet för ungdomar, samt med junior och seniorlag. Föreningen har även två rörelsedrivande dotterbolag, Rinkside Skellefteå AB och Träningshallen Förvaltning AB.

Rinkside Skellefteå AB bedriver serveringsverksamhet i Skellefteå Kraft Arena. Träningshallen Förvaltning AB äger och förvaltar den av bolaget uppförda ishallen som togs i bruk 2013-09-01.

Föreningen har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skellefteå AIK Hockeys A-lag slutade på 3:e plats i grundserien och kvalificerad sig för slutspel, där det dock blev förlust i kvartfinalen mot Färjestad BK. Under säsongen 21/22 påverkades sju av A-lagets hemmamatcher i SHL av publikrestriktioner pga. Coronapandemin. Damlaget stod för en stark prestation och var ytterst nära att ta steget upp till SDHL. Tyvärr så blev det förlust i den avgörande matchen mot Göteborg HC. Det viktiga stödet från våra företagspartners och supporters är fortsatt stort. Föreningens ekonomi är stabil, med ett bra eget kapital och god likviditet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Föreningens förhoppning är att verksamheten för kommande säsong blir normal och helt utan påverkan av Covid-19. Den sportsliga prestationen för A-laget i SHL har stor påverkan på resultatet för hela verksamheten. Turbulensen runt om i världen, som tex kriget i Ukraina, är inte bara en humanitär katastrof utan leder till stigande inflation och räntor samt kostnadsökningar.

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	126 088	84 077	125 483	126 409	126 044
Resultat efter finansiella poster	12 379	602	681	-7 801	-3 484
Balansomslutning	297 225	290 062	250 813	256 797	261 251
Soliditet (%)	22	18	19	18	20

Moderföreningen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	108 739	74 811	105 284	104 949	104 164
Resultat efter finansiella poster	8 834	7 794	858	-8 185	-3 948
Balansomslutning	268 395	264 382	214 525	219 829	221 559
Soliditet (%)	18	14	13	12	15

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

Koncernen	Ungdomsfond	Fond för verkligt värde	Övrigt fritt eget kapital inkl årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 319 960	13 250 500	35 921 305	51 491 765
Bostadsrätter		250 000		250 000
Kapitalförsäkringar		2 583 000		2 583 000
Årets resultat	-37 954		11 601 249	11 563 295
Belopp vid årets utgång	2 282 006	16 083 500	47 522 554	65 888 060

Moderföreningen	Ungdomsfond	Fond för verkligt värde	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 319 960	13 250 500	14 910 324	6 930 098	37 410 882
Kapitalförsäkringar					
Disposition enligt stämman			6 930 098	-6 930 098	0
Bostadsrätter		250 000			250 000
Kapitalförsäkringar		2 583 000			2 583 000
Årets resultat	-37 954			8 803 614	8 765 660
Belopp vid årets utgång	2 282 006	16 083 500	21 840 422	8 803 614	49 009 542

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 160 382
årets vinst	8 765 660
	32 926 042
disponeras så att i ny räkning överföres	32 926 042
	32 926 042

Koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning	1	126 087 554	84 076 751
Övriga rörelseintäkter	2	15 373 436	28 525 536
		141 460 990	112 602 286
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	1	-8 356 477	-834 816
Övriga externa kostnader	1, 3, 4	-41 104 989	-33 178 199
Personalkostnader	5	-76 225 171	-66 682 806
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 266 851	-11 138 233
		-128 953 488	-111 834 054
Rörelseresultat		12 507 502	768 233
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 837	5 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 853	-171 792
		-128 016	-166 448
Resultat efter finansiella poster		12 379 486	601 785
Skatt på årets resultat	6	-816 191	1 406 951
Årets resultat		11 563 295	2 008 736

Koncernens Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	7	6 294	176 826
--------------	---	-------	---------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	12 797 195	13 034 429
--------------------	---	------------	------------

Ombyggnad annans fastighet	9	1 813 667	2 015 183
----------------------------	---	-----------	-----------

Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3, 10	11 216 365	13 661 647
---	-------	------------	------------

		25 827 227	28 711 259
--	--	-------------------	-------------------

Finansiella anläggningstillgångar

Bostadsrätter	11	7 950 000	7 700 000
---------------	----	-----------	-----------

Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	10 000	10 000
--	----	--------	--------

Andra långfristiga fordringar	13	221 407 431	222 234 937
-------------------------------	----	-------------	-------------

		229 367 431	229 944 937
--	--	--------------------	--------------------

Summa anläggningstillgångar		255 200 952	258 833 022
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		413 536	217 935
--------------------------------	--	---------	---------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 068 386	2 844 010
----------------	--	-----------	-----------

Övriga fordringar		525 253	532 383
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 014 216	1 067 399
--	----	-----------	-----------

		5 607 855	4 443 792
--	--	------------------	------------------

<i>Kassa och bank</i>	15, 16	36 002 996	26 566 920
-----------------------	--------	------------	------------

Summa omsättningstillgångar		42 024 387	31 228 647
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		297 225 339	290 061 669
-------------------------	--	--------------------	--------------------

Koncernens Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fond för verkligt värde		16 083 500	13 250 500
Annat eget kapital inklusive årets resultat		49 804 560	38 241 266
Summa eget kapital		65 888 060	51 491 766

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	17	198 150 572	201 561 078
Avsättningar för uppskjuten skatt	18	1 828 469	1 331 614
		199 979 041	202 892 692

Långfristiga skulder

19

Skulder till kreditinstitut		5 666 658	7 591 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		2 093 053	1 500 950
Förskott från kunder		1 082 942	893 702
Leverantörsskulder		3 359 010	4 079 158
Aktuella skatteskulder		468 097	140 213
Övriga skulder		4 964 175	3 403 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	13 724 303	18 068 498
		25 691 580	28 086 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

297 225 339

290 061 669

Koncernens	Not	2021-05-01	2020-05-01
Kassaflödesanalys		-2022-04-30	-2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 379 486	601 785
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	21	3 266 851	11 138 233
Betald skatt		-319 336	-37 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		15 327 001	11 702 872
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-195 601	306 130
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 164 063	3 089 225
Förändring av kortfristiga skulder		-2 986 734	8 340 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 980 603	23 438 652
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-212 286	-266 911
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-212 286	-266 911
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-1 332 241	-1 483 211
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 332 241	-1 483 211
Årets kassaflöde		9 436 076	21 688 531
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		26 566 920	4 878 389
Likvida medel vid årets slut		36 002 996	26 566 920

Moderföreningens Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning	1	108 738 807	74 810 639
Övriga rörelseintäkter	2	12 363 428	25 570 033
		121 102 235	100 380 672
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	1	-5 238 651	-413 401
Övriga externa kostnader	1, 3, 4	-33 559 548	-26 512 282
Personalkostnader	5	-73 077 616	-65 177 508
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-510 256	-602 314
		-112 386 071	-92 705 505
Rörelseresultat	22	8 716 164	7 675 167
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	120 836	122 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 997	-4 033
		117 839	118 649
Resultat efter finansiella poster		8 834 003	7 793 816
Resultat före skatt		8 834 003	7 793 816
Skatt på årets resultat	6	-68 343	-37 146
Årets resultat		8 765 660	7 756 670

Moderföreningens Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	7	0	160 776
--------------	---	---	---------

Materiella anläggningstillgångar

Ombyggnad annans fastighet	9	1 813 667	2 015 183
----------------------------	---	-----------	-----------

Maskiner och inventarier	10	178 865	226 205
--------------------------	----	---------	---------

		1 992 532	2 241 388
--	--	------------------	------------------

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	24, 25	50 000	50 000
--------------------------	--------	--------	--------

Bostadsrätter	11	7 950 000	7 700 000
---------------	----	-----------	-----------

Fordringar hos koncernföretag	26	5 850 000	5 850 000
-------------------------------	----	-----------	-----------

Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	10 000	10 000
--	----	--------	--------

Andra långfristiga fordringar	13	221 407 431	222 234 937
-------------------------------	----	-------------	-------------

		235 267 431	235 844 937
--	--	--------------------	--------------------

Summa anläggningstillgångar		237 259 963	238 247 101
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		231 306	179 921
--------------------------------	--	---------	---------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 776 674	2 236 426
----------------	--	-----------	-----------

Övriga fordringar		471 429	434 400
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 742 580	997 869
--	----	-----------	---------

		3 990 683	3 668 695
--	--	------------------	------------------

<i>Kassa och bank</i>	15, 16	26 913 158	22 286 546
-----------------------	--------	------------	------------

Summa omsättningstillgångar		31 135 147	26 135 162
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		268 395 110	264 382 263
-------------------------	--	--------------------	--------------------

Moderföreningens Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

27

Fritt eget kapital

Fond för verkligt värde

16 083 500

13 250 500

Balanserad vinst eller förlust

24 160 382

16 403 712

Årets resultat

8 765 660

7 756 670

49 009 542

37 410 882

Summa eget kapital

49 009 542

37 410 882

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och likande förpliktelser

17

198 150 572

201 561 078

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 082 942

893 702

Leverantörsskulder

2 251 835

3 150 661

Skulder till koncernföretag

922 412

1 395 094

Aktuella skatteskulder

236 126

137 517

Övriga skulder

4 330 859

3 254 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

12 410 822

16 578 542

21 234 996

25 410 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

268 395 110

264 382 263

Moderföreningens Kassaflödesanalys

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 834 003	7 793 816
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	510 256	602 314
Betald skatt		-68 343	-37 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 275 916	8 358 984
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-51 385	243 635
Förändring av kortfristiga fordringar		-321 988	2 999 966
Förändring av kortfristiga skulder		-4 175 307	10 274 179
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 727 236	21 876 764
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-100 624	0
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		4 626 612	21 876 764
Likvida medel vid årets början		22 286 546	409 782
Likvida medel vid årets slut		26 913 158	22 286 546

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföreningen innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderföreningen indirekt förvärvar dotterbolagets tillgångar och övertar dess skulder.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1-5
Markanläggningar	2,5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33
Inventarier, verktyg och installationer	2-10

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i

koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar enligt dessa avtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Bidrag

Bidrag redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning (tkr)

Koncernen

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättningens fördelning		
Entrébiljetter	22 147	2 659
Reklam- och sponsorintäkter	26 676	25 067
Rättighetsersättningar	44 000	42 950
Loge och konferens	2 889	2 207
Restaurang- och kioskverksamhet	12 503	745
Souvenirer	586	593
Eventverksamhet	1 696	1 328
Medlems- och deltagaravgifter	1 627	1 701
Övriga intäkter	11 071	3 774
Hysesintäkter	2 314	2 327
Offentliga bidrag	579	726
	126 088	84 077

Verksamhetens kostnaders fördelning

Varor till restaurang och kiosker	-5 326	-831
Övriga materialkostnader	-4 994	-3 892
Rese- och träningskostnader	-10 611	-5 447
Tävlingskostnader inklusive säkerhet	-2 824	-1 050
Hyeskostnader för arena och lokaler	-9 612	-9 500
Reklam- och sponsorkostnader	-2 022	-1 092
Övriga kostnader	-11 082	-9 221
Fastighetskostnader	-2 991	-2 981
	-49 462	-34 014

Moderföreningen

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättningens fördelning		
Entrébiljetter	22 153	2 755
Reklam- och sponsorintäkter	21 205	20 089
Rättighetsersättningar	44 000	42 950
Restaurang- och kioskverksamhet	3 176	169
Souvenirer	586	593
Eventverksamhet	1 696	1 328
Medlems- och deltagaravgifter	1 627	1 701
Övriga intäkter	13 717	4 498
Offentliga bidrag	579	727
	108 739	74 810

Verksamhetens kostnaders fördelning

Varor till restaurang och kiosker	-2 216	-413
Övriga materialkostnader	-4 602	-3 840
Rese- och träningskostnader	-10 768	-5 712
Tävlingskostnader inklusive säkerhet	-2 534	-1 039
Hyseskostnader för arena och lokaler	-6 351	-6 267
Reklam- och sponsorkostnader	-1 815	-804
Övriga kostnader	-9 749	-8 327
Fastighetskostnader	-763	-524
	-38 798	-26 926

**Not 2 Övriga intäkter
Koncernen**

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Statligt coronastöd RF	10 654	14 212
Stöd korttidsarbete	1 640	3 877
Omställningsstöd	0	656
Övrigt coronastöd	643	2 034
Gåvor/stödbiljetter	0	5 558
Offentliga bidrag personal	1 993	1 922
Övriga intäkter	443	266
	15 373	28 525

Moderföreningen

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Statligt coronastöd RF	8 996	12 912
Stöd korttidsarbete	941	3 572
Övrigt coronastöd	230	1 541
Gåvor/stödbiljetter	0	5 526
Offentliga bidrag personal	1 993	1 922
Övriga intäkter	203	97
	12 363	25 570

Not 3 Leasingavtal - leasetagare Koncernen

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 5 046 450 kr (5 152 104 kr). Avser hyresavtal med Skellefteå kommun.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Inom ett år	4 902 612	5 023 960
Senare än ett år men inom fem år	19 610 448	19 070 685
Senare än fem år	22 061 754	26 222 192
	46 574 814	50 316 837

Leasingobjekt - finansiell leasing

Anläggningstillgångar

Ackumulerade anskaffningsvärden	6 253 000	6 253 000
Ackumulerade avskrivningar	-5 583 036	-4 689 750
Utgående redovisat värde	669 964	1 563 250

Avser mediakub.

Moderföreningen

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 1 222 992 kr (1 307 520 kr). Avser hyresavtal med Skellefteå kommun.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Inom ett år	4 902 612	5 023 960
Senare än ett år men inom fem år	19 610 448	19 070 685
Senare än fem år	22 061 754	26 222 192
	46 574 814	50 316 837

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och klubbdirektörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	121 300	117 000
Övriga tjänster	48 000	74 100
	169 300	191 100

Moderföreningen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och klubbdirektörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	80 300	75 000
Övriga tjänster	35 000	27 100
	115 300	102 100

Not 5 Anställda och personalkostnader (tkr) Koncernen

	2021/2022		2020/2021	
	Antal	Lönekostnad	Antal	Lönekostnad
Tillsvidareanställda	22	10 907	23	10 615
Spelare och tränare	35	34 664	35	27 485
Övriga	8	2 350	1	624
	65	47 921	59	38 724
Sociala avgifter	16 688	14 866		
Övriga pensionskostnader	7 029	10 841		
	23 717	25 707		

Dessutom har domarersättningar utbetalats med 328 tkr (105 tkr).

Moderföreningen

	2021/2022		2020/2021	
	Antal	Lönekostnad	Antal	Lönekostnad
Tillsvidareanställda	18	9 371	19	9 252
Spelare och tränare	35	34 664	35	27 485
Övriga	3	1 107	1	558
Summa löner	56	45 142	55	37 295
Sociala avgifter	15 880	14 487		
Övriga pensionskostnader	6 924	10 744		
	22 804	25 231		

Dessutom har domarersättningar utbetalats med 328 tkr (105 tkr).

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-319 336	-37 148
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-135 335	896 777
Förändring av uppskjuten skatt obeskattade reserver	-361 520	547 322
Totalt redovisad skatt	-816 191	1 406 951

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 379 486		601 785
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 550 174	21,4	-128 782
Ej avdragsgilla kostnader		-23 127 118		-14 284 925
Ej skattepliktiga intäkter		24 854 531		15 875 679
Under året utnyttjande/ej nyttjande av underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		6 570		-19 141
Omräkning uppskjuten skatt pga ändrad skattesats		0		-35 880
Redovisad effektiv skatt	6,6	-816 191	-233,8	1 406 951

Moderföreningen

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-68 343	-37 146
Totalt redovisad skatt	-68 343	-37 146

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 834 003		7 793 816
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-1 819 805	21,4	-1 667 877
Ej avdragsgilla kostnader		-23 099 828		-14 257 735
Ej skattepliktiga intäkter		24 851 290		15 888 464
Justering avseende skatter fg år				2
Redovisad effektiv skatt	0,8	-68 343	0,5	-37 146

Not 7 Programvaror Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 431 781	1 431 781
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 431 781	1 431 781
Ingående avskrivningar	-1 254 955	-968 263
Årets avskrivningar	-170 532	-286 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 425 487	-1 254 955
Utgående redovisat värde	6 294	176 826

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 383 001	1 383 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 383 001	1 383 001
Ingående avskrivningar	-1 222 225	-945 289
Årets avskrivningar	-160 776	-276 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 383 001	-1 222 225
Utgående redovisat värde	0	160 776

**Not 8 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 856 673	14 856 673
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 856 673	14 856 673
Ingående avskrivningar	-1 822 244	-1 585 010
Årets avskrivningar	-237 234	-237 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 059 478	-1 822 244
Utgående redovisat värde	12 797 195	13 034 429

**Not 9 Ombyggnad annans fastighet
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Ingående avskrivningar	-3 499 817	-3 249 809
Årets avskrivningar	-201 516	-250 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 701 333	-3 499 817
Ingående nedskrivningar	-4 485 000	0
Årets nedskrivningar	0	-4 485 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 485 000	-4 485 000
Utgående redovisat värde	1 813 667	2 015 183

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Ingående avskrivningar	-1 084 817	-1 007 309
Årets avskrivningar	-201 516	-77 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 286 333	-1 084 817
Utgående redovisat värde	1 813 667	2 015 183

**Not 10 Maskiner, inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 632 457	41 365 546
Inköp	212 286	266 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 844 743	41 632 457
Ingående avskrivningar	-25 755 810	-22 091 510
Årets avskrivningar	-2 657 568	-3 664 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 413 378	-25 755 810
Ingående nedskrivningar	-2 215 000	0
Årets nedskrivningar	0	-2 215 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 215 000	-2 215 000
Utgående redovisat värde	11 216 365	13 661 647

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 134 763	3 134 763
Inköp	100 624	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 235 387	3 134 763
Ingående avskrivningar	-2 908 558	-2 660 688
Årets avskrivningar	-147 964	-247 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 056 522	-2 908 558
Utgående redovisat värde	178 865	226 205

**Not 11 Bostadsrätter
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 700 000	7 160 000
Värdeförändring	250 000	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 950 000	7 700 000
Utgående redovisat värde	7 950 000	7 700 000

Lägenheterna har redovisats till verkligt värde. Värdering är gjord av extern part.

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 700 000	7 160 000
Värdeförändring	250 000	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 950 000	7 700 000
Utgående redovisat värde	7 950 000	7 700 000

Lägenheterna har redovisats till verkligt värde. Värdering är gjord av extern part.

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 13 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 234 937	190 948 088
Inbetalningar	14 144 649	12 894 781
Värdeförändringar	-1 735 989	28 483 572
Utbetalningar	-13 236 166	-10 091 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 407 431	222 234 937
Utgående redovisat värde	221 407 431	222 234 937

Värdeförändringen på kapitalförsäkringar som pantförskrivits för fullgörande av pensionsförpliktelser har bruttoredovisats på två konton i den interna redovisningen, ökad/minskad pensionskostnad samt ökad/minskad intäkt. I årsredovisningen klassificeras dessa båda konton som personalkostnader vilket innebär att de nettoredovisas. I år uppgår värdeförändringen till -4 318 989 kr föregående år 27 056 572 kr. Värdeförändring på övrig kapitalförsäkring redovisas mot fond för verkligt värde i eget kapital. I år uppgår den värdeförändringen till 2 583 000 kr, föregående år till 1 427 000 kr.

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 234 937	190 948 088
Inbetalningar	14 144 649	12 894 781
Värdeförändringar	-1 735 989	28 483 572
Utbetalningar	-13 236 166	-10 091 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 407 431	222 234 937
Utgående redovisat värde	221 407 431	222 234 937

Värdeförändringen på kapitalförsäkringar som pantförskrivits för fullgörande av pensionsförpliktelser har bruttoredovisats på två konton i den interna redovisningen, ökad/minskad pensionskostnad samt ökad/minskad intäkt. I årsredovisningen klassificeras dessa båda konton som personalkostnader vilket innebär att de netto-redovisas. I år uppgår värdeförändringen till -4 318 989 kr föregående år 27 056 572 kr. Värdeförändring på övrig kapitalförsäkring redovisas mot fond för verkligt värde i eget kapital. I år uppgår den värdeförändringen till 2 583 000 kr, föregående år till 1 427 000 kr.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna intäkter	1 630 900	792 496
Övriga förutbetalda kostnader	383 316	274 903
	2 014 216	1 067 399

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna intäkter	1 630 900	792 496
Övriga förutbetalda kostnader	111 680	205 373
	1 742 580	997 869

Not 15 Checkräkningskredit

Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	22 500 000	22 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 16 Likvida medel
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	36 002 996	26 566 920
	36 002 996	26 566 920

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	26 913 158	22 286 546
	26 913 158	22 286 546

**Not 17 Avsättningar
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	201 561 078	171 701 229
Årets avsättningar	14 144 649	12 894 781
Värdeförändring	-4 318 989	27 056 572
Utbetalningar	-13 236 166	-10 091 504
	198 150 572	201 561 078

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	201 561 078	171 701 229
Årets avsättningar	14 144 649	12 894 781
Värdeförändring	-4 318 989	27 056 572
Utbetalningar	-13 236 166	-10 091 504
	198 150 572	201 561 078

**Not 18 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2022-04-30**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	266 941	0	266 941
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	0	-2 095 410	-2 095 410
	266 941	-2 095 410	-1 828 469

2021-04-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	0	-2 697	-2 697
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	0	-1 328 917	-1 328 917
	0	-1 331 614	-1 331 614

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	-2 697	269 638	266 941
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	-1 328 917	-766 493	-2 095 410
	-1 331 614	-496 855	-1 828 469

**Not 19 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	2 333 318	2 999 986
	2 333 318	2 999 986

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna löner	3 449 195	6 193 357
Upplupna semesterlöner	2 273 717	2 180 660
Upplupna sociala avgifter	1 596 667	2 788 920
Arenanamn	0	1 400 000
Diverse övrigt	6 404 724	5 505 561
	13 724 303	18 068 498

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna löner	3 449 195	6 078 403
Upplupna semesterlöner	2 003 541	1 823 777
Upplupna sociala avgifter	1 511 776	2 621 342
Arenanamn	0	1 400 000
Diverse övrigt	5 446 310	4 655 020
	12 410 822	16 578 542

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar och nedskrivningar	3 266 851	11 138 233
	3 266 851	11 138 233

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar	510 256	602 314
	510 256	602 314

**Not 22 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderföreningen**

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,60 %	2,80 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6,00 %	4,70 %

**Not 23 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Moderföreningen**

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Ränteintäkter från koncernföretag	114 999	120 667
Övriga ränteintäkter	5 837	2 015
	120 836	122 682

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderföreningen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

**Not 25 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderföreningen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sport Holding Skellefteå AB	100%	100%	500	50 000
				50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Sport Holding Skellefteå AB	556887-3177	Skellefteå	303 331	31 900

**Not 26 Fordringar hos koncernföretag
Moderföreningen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 850 000	5 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 850 000	5 850 000
Utgående redovisat värde	5 850 000	5 850 000

**Not 27 Disposition av vinst eller förlust
Moderföreningen**

2022-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	24 160 382
årets vinst	8 765 660
	<hr/>
	32 926 042
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 926 042
	<hr/>
	32 926 042

**Not Eventualförpliktelser
Koncernen**

Koncernen har inga eventualförpliktelser.

Moderföreningen

Föreningen har inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter
Koncernen

	2022-04-30	2021-04-30
För skulder till kreditinstitut och pensionsåtaganden:		
Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
Kapitalförsäkringar	221 407 431	222 234 937
Bostadsrätter	7 950 000	7 700 000
Äganderättsförbehåll i finansiella leasingavtal	669 964	1 563 250
	248 027 395	249 498 187

Moderföreningen

	2022-04-30	2021-04-30
För skulder till kreditinstitut och pensionsåtaganden:		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Kapitalförsäkringar	221 407 431	222 234 937
Bostadsrätter	7 950 000	7 700 000
	234 357 431	234 934 937

Skellefteå 2022- -

Kenneth Fahlgren
Ordförande

Per-Anders Israelsson
Klubbdirektör

Åsa Stocksén-Nilsson

Christopher Lundström

Jonas Holmqvist

Fredrik Strömholm

Tiina Jussila

Fredrik Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- -

Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor

Katarina Söderberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Åsa Agneta Stocksén Nilsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19650602xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2022-06-09 12:50:00 UTC



Tiina Anneli Jussila

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19720331xxxx

IP: 52.166.xxx.xxx

2022-06-09 12:54:55 UTC



FREDRIK ANDERSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19620204xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2022-06-09 13:00:17 UTC



Kenneth Erik Gunnar Fahlgren

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19551114xxxx

IP: 5.243.xxx.xxx

2022-06-09 13:12:39 UTC



Sam Jonas Holmqvist

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19820215xxxx

IP: 195.234.xxx.xxx

2022-06-09 13:15:41 UTC



Per Anders Folke Israelsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19600624xxxx

IP: 82.99.xxx.xxx

2022-06-09 13:20:10 UTC



Johan Fredrik Strömholm

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19651020xxxx

IP: 90.231.xxx.xxx

2022-06-09 15:11:29 UTC



CHRISTOPHER LUNDSTRÖM

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19710827xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-06-10 12:24:39 UTC



Penneo dokumentnyckel: GCOY-LODJ8-F80EE-VPEYQ-1GTEF-LE4JE

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sigrid Katarina Söderberg

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19810221xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-10 12:32:03 UTC



Lars Fredrik Lundgren

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19730731xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-10 12:37:52 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>